
SPRAWOZDANIE 
FINAŁ WOJEWÓDZTWA ŁODZKIEGO 
CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY CHŁOPCÓW 
KUTNO 02.06.2016 
 

TERMIN : 02.06.2016 
MIEJSCE : KUTNO - STADION MOSIR KUTNO UL. KOŚCIUSZKI 26 
UCZESTNICY : 54 
W zawodach wystartowało 9 zespołów: 
1.Szkoła Podstawowa Nr 9 Kutno (powiat kutnowski) 
2. Szkoła Podstawowa Nr 4 Skierniewice ( powiat skierniewicki grodzki) 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 Aleksandrów ( powiat zgierski) 
4.Szkoła Podstawowa  Galewice  ( powiat wieruszowski) 
5.Szkoła Podstawowa Gorzkowice (powiat piotrkowski) 
6. Szkoła Podstawowa Nr 1 Wieruszów(powiat wieruszowski) 
7. Szkoła Podstawowa Nr 1 Bełchatów ( powiat bełchatowski) 
8. Szkoła Podstawowa Nr 79 Łódź (powiat łódzki) 
9. Szkoła Podstawowa Nr 182 Łódź(powiat łódzki) 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA CHŁOPCÓW 
1 Szkoła Podstawowa Nr 3 Aleksandrów 1171 
2 Szkoła Podstawowa Nr 9 Kutno 1152 
3 Szkoła Podstawowa Nr 1 Bełchatów 1070 
4 Szkoła Podstawowa Nr 4 Skierniewice 1021 
5 Szkoła Podstawowa Nr 79 Łódź 1009 
6 Szkoła Podstawowa Nr 182 Łódź 1004 
7 Szkoła Podstawowa Gorzkowice 999 
8 Szkoła Podstawowa  Galewice   987 
9 Szkoła Podstawowa Nr 1 Wieruszów 889 
 
1. SP 3 ALEKSANDRÓW 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Durlik Jakub 8,61 67 47,00 59 448 57 339,05 45 228 
Krzysztofiak Jakub 8,83 60 41,50 48 428 50 334,48 49 207 
Turajczyk Paweł 8,49 72 34,00 33 462 61 322,78 64 230 
Podemski Bartosz 9,04 53 42,00 49 468 63 422,24 10 175 
Przygodzki Bartek 8,40 76 52,00 69 415 46 323,78 63 254 
Sienkiewicz Szymon 8,44 74 46,00 57 473 65 329,23 56 252 
1059  I dzień   1171  II dzień 
2. SP 9 KUTNO 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Jaskuła Filip 9,32 44 40,00 45 431 51 323,78 63 203 
Kościelak Kacper 8,44 74 42,00 49 487 70 342,93 41 234 
Myszkowski Miłosz 8,88 58 39,00 43 442 55 335,23 49 205 
Patikyan Artur 9,36 43 44,00 53 419 47 318,94 69 212 
Szymański Cezary 7,93 94 49,00 63 506 76 322,06 65 298 
Dominiak Dawid 9,38 42 31,00 27 393 38 401,09 25 132 
972  I dzień 1152  II dzień 
3. SP 1 Bełchatów 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Cieślak Kamil 9,07 52 38,50 42 384 35 325,40 61 190 
Czyżniewski Szymon 9,06 52 38,00 41 428 50 353,05 31 174 
Kalita Igor 8,25 82 39,00 43 477 66 331,82 53 244 
Korpas Wiktor 9,10 51 37,00 39 404 42 347,62 36 168 
Kuśmierek Marcel 9,04 53 37,00 39 413 45 344,96 39 176 
Wośko Kacper 8,06 88 52,00 69 500 74 329,23 56 287 



963  I dzień 1071  II dzień 
4. SP 4 SKIERNIEWICE 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Stanisławczyk Michał 9,05 53 33,00 31 460 61 354,93 30 175 
Maciesiak Maciej 8,98 55 44,00 53 470 64 316,05 72 244 
Maciesiak Mikołaj 8,77 62 32,00 29 455 59 336,20 48 198 
Przyżycki Dawid 8,92 57 40,00 45 438 53 349,35 35 190 
Wojciechowski Wojtek 8,77 62 36,00 37 468 63 355,60 29 191 
Zając Filip 8,80 61 38,50 42 433 52 340,35 43 198 
939  I dzień 1021  II dzień 
5. SP 79 ŁÓDŹ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Filipiński Krystian 8,79 61 46,00 57 434 52 414,81 14 184 
Gała Michał 8,63 67 42,00 49 426 49 331,35 53 218 
Pluciński Aleksander 9,18 48 40,00 45 423 48 330,07 55 196 
Przybylski Piotr 9,13 50 47,50 60 423 48 332,87 51 209 
Ratuszny Adrian 8,61 67 35,00 35 429 50 333,63 50 202 
Wiśniewski Filip 8,41 75 33,00 31 387 36 349,91 34 176 
928  I dzień 1009  II dzień 
6. SP 182 Łódź 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Nastarowicz Mateusz 8,94 56 53,00 71 450 57 324,60 62 246 
Balik Mateusz 9,55 37 39,50 44 402 41 323,97 62 184 
Wrześniewski Maksymilian 8,48 72 34,50 34 463 62 356,00 29 197 
Niedzwiedzki Arkadiusz 8,63 67 44,00 53 464 62 351,76 33 215 
Jakubowski Kamil 9,57 37 35,50 36 398 40 334,76 49 162 
Madaj Szymon 9,56 37 48,00 61 407 43 410,62 16 157 
910  I dzień       1004  II dzień 
7. SP GORZKOWICE 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt 1000m pkt RAZEM 
Ałaszewski Dawid 8,36 78 47,50 60 130  53 330,96 54 245 
Bąkowicz Kacper 9,52 38 35,00 35 130  53 406,12 20 146 
Gadecki Miłosz 8,69 65 32,50 30 135     60 325,47 60 215 
Jagucki Michał 9,18 48 42,00 49    120    38 331,40 53 188 
Olczyk Kacper 8,36 78 43,00 51 120     38 345,23 38 205 
Sochacki Patryk 10,05 27 45,00 55 125  45 415,42 14 141 
901  I dzień 999  II dzień 
8. SP GALEWICE 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Jaskóla Artur 9,52 38 37,00 39 406 43 344,16 40 160 
Kaczmarek Adrian 9,01 54 30,00 25 440 54 325,26 61 194 
Lepka Maciej 8,66 66 42,00 49 475 66 400,84 25 206 
Małys Konrad 9,49 39 35,50 36 399 40 427,47 6 121 
Piekielny Jakub 8,22 83 37,00 39 455 59 349,97 34 215 
Winzer Adrian 8,83 60 32,50 30 440 54 319,51 68 212 
874  I dzień 987  II dzień 
9. SP 1 WIERUSZÓW 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
Gonera Jakub 8,64 66 31,00 27 387 36 501,82 0 129 
Grzesiuk Mateusz 8,87 59 44,50 54 422 48 346,84 37 198 
Gwiazdowski Aleksander 9,07 52 39,00 43 407 43 501,11 0 138 
Przerwa Patryk 8,82 60 36,50 38 428 50 344,60 39 187 
Szandała Marcin 8,58 68 38,00 41 460 61 500,74 0 170 
Szczepaniak Jakub 8,03 89 36,00 37 462 61 423,12 9 196 
933  I dzień 889  II dzień 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
   M Nazwisko i imię Pkt. Szkoła 

1 Szymański Cezary 298 SP 9 Kutno 
2 Wośko Kacper 287 SP 1 Bełchatów 
3 Przygodzki Bartek 254 SP 3 Aleksandrów 



4 Sienkiewicz Szymon 252 SP 3 Aleksandrów 
5 Nastarowicz Mateusz 246 SP 182 Łódź 
6 Ałaszewski Dawid 245 SP Gorzkowice 
7 Czyżniewski Szymon 244 SP 4 Skierniewice 
8 Kalita Igor 244 SP 1 Bełchatów 
9 Kościelak Kacper 234 SP 9 Kutno 

10 Turajczyk Paweł 230 SP 3 Aleksandrów 
11 Durlik Jakub 228 SP 3 Aleksandrów 
12 Gała Michał 218 SP 79 Łódź 
13 Niedzwiedzki Arkadiusz 215 SP 182 Łódź 
14 Gadecki Miłosz 215 SP Gorzkowice 
15 Piekielny Jakub 215 SP Galewice 
16 Patikyan Artur 212 SP 9 Kutno 
17 Winzer Adrian 212 SP Galewice 
18 Przybylski Piotr 209 SP 79 Łódź 
19 Krzysztofiak Jakub 207 SP 3 Aleksandrów 
20 Lepka Maciej 206 SP Galewice 
21 Myszkowski Miłosz 205 SP 9 Kutno 
22 Olczyk Kacper 205 SP Gorzkowice 
23 Jaskuła Filip 203 SP 9 Kutno 
24 Ratuszny Adrian 202 SP 79 Łódź 
25 Kalita Igor 198 SP 4 Skierniewice 
26 Wośko Kacper 198 SP 4 Skierniewice 
27 Grzesiuk Mateusz 198 SP 1 Wieruszów 
28 Wrześniewski Maksymilian 197 SP 182 Łódź 
29 Pluciński Aleksander 196 SP 79 Łódź 
30 Szczepaniak Jakub 196 SP 1 Wieruszów 
31 Kaczmarek Adrian 194 SP Galewice 
32 Kuśmierek Marcel 191 SP 4 Skierniewice 
33 Korpas Wiktor 190 SP 4 Skierniewice 
34 Cieślak Kamil 190 SP 1 Bełchatów 
35 Jagucki Michał 188 SP Gorzkowice 
36 Przerwa Patryk 187 SP 1 Wieruszów 
37 Filipiński Krystian 184 SP 79 Łódź 
38 Balik Mateusz 184 SP 182 Łódź 
39 Kuśmierek Marcel 176 SP 1 Bełchatów 
40 Wiśniewski Filip 176 SP 79 Łódź 
41 Podemski Bartosz 175 SP 3 Aleksandrów 
42 Cieślak Kamil 175 SP 4 Skierniewice 
43 Czyżniewski Szymon 174 SP 1 Bełchatów 
44 Szandała Marcin 170 SP 1 Wieruszów 
45 Korpas Wiktor 168 SP 1 Bełchatów 
46 Jakubowski Kamil 162 SP 182 Łódź 
47 Jaskóla Artur 160 SP Galewice 
48 Madaj Szymon 157 SP 182 Łódź 
49 Bąkowicz Kacper 146 SP Gorzkowice 
50 Sochacki Patryk 141 SP Gorzkowice 
51 Gwiazdowski Aleksander 138 SP 1 Wieruszów 
52 Dominiak Dawid 132 SP 9 Kutno 
53 Gonera Jakub 129 SP 1 Wieruszów 
54 Małys Konrad 121 SP Galewice 



 
AWANS DO ZAWODÓW OGÓLNOPOLSKICH 
 1 .Szkoła Podstawowa  Nr 3 Aleksandrów Łódzki ( powiat zgierski) 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
                                                                             

Organizator -  Marek Witkowski 

Ilość zawodników ogółem    54 Zrzeszonych w klubach 17 
 Dyscyplina Ilość zawodników  

1. Koszykówka 4 
2 Piłka Nożna 7 
3. LA 2 
4 Karate 2 
5 Judo 1 
6  Piłka Ręczna 1 


